
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO.

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 028/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, torna público o resultado da sessão que se
realizou na data de 30/09/2019, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 028/2019 que teve como vencedores as
empresas: Unity Instrumentos de testes de Medição Ltda, CNPJ: 01.808.192/0001-20, Globo Reagentes e Equipamentos
para Laboratórios Ltda, CNPJ: 02.407.183/0001-90, Coptec Rio Instrumentos Cientificos Eireli, CNPJ: 03.055.938/0001-05,
Bioplasma Produtos para Laboratório e Correlatados Ltda, CNPJ: 04.086.552/0001-15, Orion Comércio de Artigos Médicos
Ltda, CNPJ: 04.956.527/0001-45, Objetiva Produtos e Serviços para Laboratórios Ltda, CNPJ: 05.895.525/0001-56, W.N
Diagnóstica Eireli, CNPJ: 09.100.467/0001-88, CMC Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 13.470.384/0001-58, CCAF
Comércio de Medicamentos e Materiais Hospitalares Eireli, CNPJ: 16.917.181/0001-55, Ilma Chaves Pereira, CNPJ:
19.026.964/0001-37, Jose Dantas Filho, CNPJ: 22.077.847/0001-07, BMQuality Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ:
24.260.867/0001-44, Promedi Distribuidora de produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 27.806.274/0001-29, Prioritta Produtos
Hospitalares Eireli, CNPJ: 29.700.587/0001-23, Henrique brayan Cavalini, CNPJ: 31.162.874/0001-79, Nacional Comercial
Hospitalar S.A, CNPJ: 52.202.744/0001-92, Silsul Comercio Ltda, CNPJ: 57.359.168/0001-05.

Água Boa, 11 de outubro de 2019.

Ivania Cezira Volpi

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 083b3c20

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:48:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




